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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 04/03/2024

Sección Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO CARLOS ALBERTO CALDERON

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

60 SAN CRISTOBAL 63,764,325 17,161,390 80,925,715 11,400,000 11,400,000 69,525,715 14.09%

60936 936 63,764,325 17,161,390 80,925,715 11,400,000 11,400,000 69,525,715 14.09%

609366017 EL LLANO 63,764,325 17,161,390 80,925,715 11,400,000 11,400,000 69,525,715 14.09%

609366017205001002199 INST EDUC CARLOS ALBERTO CALDERON63,764,325 17,161,390 80,925,715 11,400,000 11,400,000 69,525,715 14.09%

60936601720500100219901 RECURSOS PROPIOS 3,430,000 2,408,918 5,838,918 5,838,918 0.00%

60936601720500100219901212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1,461,390 1,461,390 1,461,390 0.00%

60936601720500100219901212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

609366017205001002199012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 947,528 947,528 947,528 0.00%

60936601720500100219901232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,330,000 3,330,000 3,330,000 0.00%

60936601720500100219902 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD60,334,325 14,627,659 74,961,984 11,400,000 11,400,000 63,561,984 15.21%

60936601720500100219902212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo16,144,325 16,144,325 16,144,325 0.00%

60936601720500100219902212020200701Servicios financieros y servicios conexos20,000 20,000 20,000 0.00%

60936601720500100219902212020200801Remuneración servicios técnicos 7,200,000 7,200,000 7,200,000 0.00%

60936601720500100219902212020200802Prestación de servicios profesionales11,400,000 11,500,000 22,900,000 11,400,000 11,400,000 11,500,000 49.78%

60936601720500100219902212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,400,000 5,400,000 5,400,000 0.00%

60936601720500100219902212020200808Servicios por comunicaciones y transporte3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

609366017205001002199022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa8,000,000 3,127,659 11,127,659 11,127,659 0.00%

609366017205001002199022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

60936601720500100219902232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos1,170,000 1,170,000 1,170,000 0.00%

60936601720500100219903 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 98,385 98,385 98,385 0.00%

609366017205001002199032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 98,385 98,385 98,385 0.00%

60936601720500100219904 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 26,428 26,428 26,428 0.00%

609366017205001002199042320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 26,428 26,428 26,428 0.00%
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